
 

 

 

 

 

 

И  З  Ј  А  В  А 

ДЕКА НЕ СУМ КОРИСНИК НА СТИПЕНДИЈА, КРЕДИТ ИЛИ ДРУГ ВИД 

ДОТАЦИЈА 

 

 

 Под морална, материјална и кривична одговорност ЈАС, ________________, 

________________________________________________  од ___________________ 

со постојано место на живеење во ___________________________________, со                                    

ЕМБГ ___________________________,  ИЗЈАВУВАМ дека не сум корисник на 

стипендија или кредит  од  други извори (институции, фирми, установи). 

 Изјавата ја поднесувам како доказ при разгледување на документацијата која ја 

доставувам на јавниот повик објавен од општина Струмица, за доделување на 

стипендии на Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје. 

 

 

 

 

Место и датум _______________________  Подносител на изјавата 

       _________________________________ 

        (Име, презиме и потпис) 

 

       

 




